自　転　車　駐　車　場　設　置　完　了　届
令和　　年　　月　　日
（宛先）大　田　区　長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
大田区自転車等の適正利用及び自転車等駐車場整備に関する条例施行規則第２１条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１　自転車駐車場
	所在地
	大田区　　　　　　　丁目　　　　　　番　　　　　　　号

	規模
	収容数　　　　　　　　　台
	駐車場面積　　　　　　　　㎡

	構造及び設備

２　建築物
	確認申請受付
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　第　　　　　号

	確認
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　第　　　　　号

	検査
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　完了年月日
	自転車駐車場設置完了日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

	審　　　　　　査　　　　　　欄

	確認

	確認者氏名